[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 09.10.2020  №2/11
О назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского округа Кинешма
В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 06.10.2020 № 1/8,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Назначить 4-х членов конкурсной комиссии (половина членов конкурсной комиссии) по отбору кандидатур на должность главы городского округа Кинешма:

- Бризицкий Владимир Иванович, председатель Общественного совета городского округа Кинешма, почетный гражданин города Кинешмы;

- Кованов Виктор Владимирович, почетный гражданин города Кинешмы;

- Афанасьев Максим Сергеевич, депутат городской Думы городского округа Кинешма;

- Власова Валентина Васильевна, начальник отдела организационно-документационного обеспечения и кадровой работы аппарата городской Думы городского округа Кинешма.

2. Направить Губернатору Ивановской области ходатайство о назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского округа Кинешма.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и действует до дня вступления в силу решения городской Думы городского округа Кинешма об избрании главы городского округа Кинешма.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                         М.А.Батин